
BODEN FRIIDROTTSFÖRENING 
Organisations nr. 898500-8591 
Laget.se/BodenFriidrott  
 
 VERKSAMHETSPLAN FÖR ÅR 2024 
 
Nuvarande styrelsen för Boden Friidrott lämnar härmed förslag på verksamhetsplan för år 
2024, föreningens 38:e verksamhetsår. 
 
Långsiktiga mål 
Vi ska arbeta målmedvetet för att engagera och motivera våra aktiva att fortsätta utöva 
friidrott. Den långsiktiga målsättningen är, att flertalet av våra yngre aktiva skall fortsätta att 
träna inom klubben upp till ungdoms- och senior-klasser. Föreningen skall även arbeta för att 
inkludera aktiva veteraner i verksamheten samt ge ett särskilt stöd till de elitaktiva som vi har 
i föreningen. För att uppnå detta måste vi ha en bred tränarstab med hög kompetens och en 
vilja att arbeta långsiktigt i föreningen. En annan förutsättning som föreningen ska arbeta 
med är att skapa bättre förhållanden att bedriva träning under vintersäsongen.  
 
Med en bred och kompetent tränarstab i samarbete med engagerade föräldrar samt en aktiv 
styrelse kan vi ge våra aktiva sunda livsideal, hälsosamma vanor, och en bra verksamhet för 
aktiva i alla åldrar, oberoende av individuella förutsättningar. För att uppnå detta krävs att vi 
arbetar långsiktigt med individens särskilda utveckling och behov i fokus utan att lägga så 
stor vikt på faktiska tävlingsresultat.  Sammansvetsning i form av läger, gemensamma 
aktiviteter och dylikt är mycket viktigt. 
 
Utbildning för samtliga delar av organisationen är givetvis även det viktigt för det fortsatta 
arbetet. Dessa utbildningar erbjuds fortlöpande och kommer så att göra även framöver. Vi vill 
lyfta fram dessa utbildningar som till största del genomförs i samarbete med SISU. 
Information om möjliga utbildningar finns tillgängliga på vår hemsida, där även fortlöpande 
nyhetsbrev publiceras. Möjlighet att genomföra egna studiecirklar för kompetensutveckling 
inom ledar-, personlig- och föreningsutveckling uppmuntras. 
 
För att förbättra föreningens ekonomi och för att öka föreningens inflytande i kommunen skall 
vi aktivt arbeta för att förbättra LOK registreringarna vid våra verksamheter med målet att 
föreningen skall vara en av de 10 föreningar som har flest registrerade LOK timmar i 
kommunen.    
 
Medlemsantal 
Huvudsakliga mål för kommande verksamhetsår är framför allt att behålla befintliga 
medlemmar men även en ytterligare utökning av antalet. Målet är att under 2024 bli 200 st. 
betalande medlemmar varav 125 är aktiva. Fokus kommer att ligga i att få våra äldre aktiva 
ungdomar att i större utsträckning fortsätta i vår verksamhet.   
 
 
Aktiviteter 2024 
För att vara en fortsatt aktivt, utvecklande och stimulerande förening planerar Boden Friidrott 
att genomföra nedanstående verksamheter under 2024-2025:  
 

 10-12 styrelsemöten 
 Informationsmöten för medlemmar  
 Deltagande i tävlingar på följande nivåer: NLM, USM, JSM, VSM 
 Prioritera deltagande i DM  
 Genomföra en föreningsdag för att skapa dialog mellan styrelse och medlemmar, samt 

att utveckla verksamheten  
 Arrangera träningsläger på Björknäsvallen/Arcushallen/Gällivaresporthall 
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 Arrangera Arcuskampen i samarbete med Luleå friidrott 
 Arrangera Bodens Sommarspel 
 Friidrottsskolan i juni/juli. Målsättning 40 deltagare 
 Klubbresor till tävlingar för alla åldersklasser vinter och sommar. 
 Tränar-/Ledarutbildningar 
 Genomföra Castorama (egen kasttävling) 
 Genomföra kvällstävlingar i hopp, kast och löpning på Björknäsvallen 
 Arrangera DM utomhus i samarbete med Gällivare, Nedre soppero och Tväråselet. 
 Marknadsföring i media, Bodens skolor och företag 
 Fortsatt arbete med att försöka skapa bättre träningsfaciliteter under vintersäsongen. 
 Skapa ytterligare kontakter med företag som vill sponsra våra aktiva och vår 

verksamhet. 
 

Mer information om BFIs aktiviteter kommer att hittas på föreningens hemsida, 
Laget.se/BodenFriidrott  
 
Som förälder till aktiv i Boden Friidrott är din medverkan obligatorisk vid vår egen tävling 
Bodens Sommarspel i form av hjälp som funktionär. Detta är och kommer alltid vara 
nödvändigt för att få vår ideella organisation att fungera. 
 
Målsättningen är vidare att våra aktiva ska fortsätta att uppvisa ett stort deltagande vid de 
tävlingar som arrangeras inom distriktet. Att våra äldre aktiva även deltar och representerar 
BFI på större tävlingar där stor konkurrens finns är också av stor vikt. Dels för deras egen del 
men även som inspiration för den yngre generationen. 
 
Övrig verksamhet 
Möjligheter till ett långsiktigt samarbete med föreningar inom länet skall fortlöpande 
undersökas. 
 
Slutord  
Styrelsen för Boden Friidrott vet att ett genomförande av denna verksamhetsplan förutsätter 
ett stort engagemang från våra ungdomar, ledare, aktiva och föräldrar. Vi vet att ni har 
styrkan och viljan att kämpa för vår förening. Därför kan vi med stor tillit överlämna denna 
verksamhetsplan till den nya styrelsen och känna oss säkra på att år 2024 kommer att bli ett 
framgångsrikt verksamhetsår för Boden Friidrott.  
 
Boden den 19/2 2024 
Styrelsen för Boden Friidrottsförening 
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